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중리초등학교



중리초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2015-12-16 예산액 539,846,000

제1조 2015학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각  536,789,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 학교회계예산편성기본지침에 의거 병설유치원은 초등학교회계에 통합 운영하며, 시설보수관리비 및 전기

료, 제세공과금 등 시설관리상 공통으로 사용하는 유지비용은 공통으로 예산편성하여 집행한다

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

제4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입과 교육청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업비는 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는

 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 부득이하게 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리하고, 추후에 학교운영위원회에 보고한다.

       1. 사전에 학교회계 예산총칙에 간주처리 조항이 포함되어 심의되어야 한다.

       2. 목적지정 지원금 이외의 자체재원은 포함되지 않아야 한다.

       3. 학교운영위원회의 심의를 받기 위한 시간적 여유가 있는 경우에는 운영할 수 없다.

제5조 기타 사항

       1. 학부모가 학교에 참여할 수 있는 문화조성을 위하여 학부모회 운영경비 1,000,000원을 학교예산에 

편성한다.

       2. 학생회 운영에 필요한 자치회 예산 1,000,000원을 편성하여 학생자치활동을 지원한다.

       3. 2015회계연도 수업보결수당은 교사의 수업시수를 초과한 경우에 한하여 1시간당 10,000원을 지급한

다.

발행일 :2015-12-171



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 539,846 404,335 135,511 33.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 21,471 37,168 6.8

학생복지/교육격차 해소 12,295 123,778 22.9

기본적 교육활동 26,541 78,063 14.4

선택적 교육활동 13,906 75,502 13.9

교육활동 지원 7,423 69,009 12.7

학교 일반운영 9,875 112,326 20.8

학교시설 확충 44,000 44,000 8.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 5,000 0.9

이전수입 교육비특별회계이전수입 133,432 497,719 92.1

이전수입 기타이전수입 1,172 1,172 0.2

자체수입 학부모부담수입 2,065 21,220 3.9

자체수입 행정활동수입 -1,158 1,102 0.2

기타수입 전년도이월금 0 13,633 2.5

3/24 2015-12-17발행일 :



2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 503,891 369,287 134,604

1.지방자치단체이전수입 5,000 5,000 0

1.비법정이전수입 5,000 5,000 0

1.기초지방자치단체전입금 5,000 5,000 0

1.기타지방자치단체보

조금
5,000 5,000 0

2.교육비특별회계이전수입 497,719 364,287 133,432

1.교육비특별회계전입금수입 497,719 364,287 133,432

1.학교회계전입금 497,719 364,287 133,432

1.학교운영비전입금 293,209 293,209 0

2.목적사업비전입금 204,510 71,078 133,432
(성립전)원어민보조교사운영비 : (36,100,000원

 × 1교) - 20,000,000원 =
16,100,000

(성립전)원어민보조교사운영비 : (40,000,000원

 × 1교) - 36,100,000원 =
3,900,000

(성립전)돌봄교실운영비 : (5,000,000원 × 1교

) - 10,000,000원 =
-5,000,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(780,000원 × 1교) - 390,000원 =
390,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(1,040,000원 × 1교) - 780,000원 =
260,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(1,560,000원 × 1교) - 1,040,000원 =
520,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(2,080,000원 × 1교) - 1,560,000원 =
520,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(2,470,000원 × 1교) - 2,080,000원 =
390,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(3,120,000원 × 1교) - 2,470,000원 =
650,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(3,291,540원 × 1교) - 3,120,000원 =
172,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(3,877,000원 × 1교) - 3,292,000원 =
585,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(4,462,000원 × 1교) - 3,877,000원 =
585,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원) : 

(4,982,000원 × 1교) - 4,462,000원 =
520,000

(성립전)초등학생 안심알리미 서비스 지원 : 

700,000원 × 1교 =
700,000

(성립전)체험형 재난안전 교육프로그램 운영 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)평생교육 운영 : 4,500,000원 × 1교 = 4,500,000

(성립전)독서문화프로그램운영 : 500,000원 × 

1교 =
500,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 1,980,000

원 × 1교 =
1,980,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (3,960,000

원 × 1교) - 1,980,000원 =
1,980,000
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (6,237,000

원 × 1교) - 3,960,000원 =
2,277,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (8,217,000

원 × 1교) - 6,237,000원 =
1,980,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(10,197,000원 × 1교) - 8,217,000원 =
1,980,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(12,854,000원 × 1교) - 10,197,000원 =
2,657,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(14,454,000원 × 1교) - 12,854,000원 =
1,600,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(16,694,000원 × 1교) - 14,454,000원 =
2,240,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(18,934,000원 × 1교) - 16,694,000원 =
2,240,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(21,471,000원 × 1교) - 18,934,000원 =
2,537,000

(성립전)7560+ 운동선도학교 운영 : 2,000,000

원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)우수학교 스포츠클럽 지원 : 2,200,000

원 × 1교 =
2,200,000

(성립전)교육사업선택제 : 3,000,000원 × 1교 

=
3,000,000

(성립전)흡연예방교육 : 5,000,000원 × 1교 = 5,000,000

(성립전)급식기구및시설확충 : 6,104,000원 × 

1교 =
6,104,000

(성립전)2015영어교육격차해소프로젝트 : 

400,000원 × 1교 =
400,000

(성립전)기초생활수급자 주제별 체험학습비 지

원 : 160,000원 × 1교 =
160,000

(성립전)어깨동무학교(학교폭력예방 선도학교)

운영 : 2,450,000원 × 1교 =
2,450,000

(성립전)2015초등돌봄교실운영 : 9,764,000원 

× 1교 =
9,764,000

(성립전)2015초등돌봄교실운영 : (16,544,000원

 × 1교) - 9,764,000원 =
6,780,000

(성립전)2015초등돌봄교실운영 : (19,526,000원

 × 1교) - 16,544,000원 =
2,982,000

(성립전)메르스 예방사업 : 527,000원 × 1교 = 527,000

(성립전)메르스예방사업 2차교부금 : 252,000원

 × 1교 =
252,000

(성립전)교육환경개선사업 : 44,000,000원 × 1

교 =
44,000,000

(성립전)2015 학교운영위원회 정책연수 여비지

원 : 50,000원 × 1교 =
50,000

3.기타이전수입 1,172 0 1,172

1.학교회계간이전수입 500 0 500

1.다른학교회계전입금 500 0 500

1.다른학교회계전입금 500 0 500
(성립전)학교스포츠클럽대회리그운용지원비 : 

500,000원×1호
500,000

2.민간이전수입 672 0 672
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 672 0 672

1.기타지원금 672 0 672
(성립전)농협중앙회 식사랑농사랑체험학습지원

금 : 672,000원×1교
672,000

2.자체수입 22,322 21,415 907

1.학부모부담수입 21,220 19,155 2,065

1.수익자부담수입 21,220 19,155 2,065

1.급식비 14,209 16,755 -2,546

1.급식비 14,209 16,755 -2,546교직원급식비 : -2,650,000원×1회 -2,650,000

(성립전)내방객급식비 : 3,530원×8명×1일 29,000

내방객급식비 : 75,000원×1회 75,000

2.방과후학교활동비 5,600 2,400 3,200

1.방과후학교활동비 5,600 2,400 3,200(성립전)돌봄교실간식비 : 3,200,000원×1회 3,200,000

3.현장체험학습비 1,411 0 1,411

1.현장체험학습비 1,411 0 1,411(성립전)주제별체험학습비 : 80,000원×19명 1,520,000

주제별체험학습비 : -109,000원×1회 -109,000

2.행정활동수입 1,102 2,260 -1,158

1.사용료및수수료 242 400 -158

1.사용료및수수료 242 400 -158

1.사용료 242 400 -158운동장시설사용료 : -50,000원×1회 -50,000

사택입주자상수도요금 : 132,000원×1회 132,000

도예실사용료 : -240,000원×1회 -240,000

2.자산수입 10 60 -50

1.자산매각대 10 60 -50

1.자산매각대 10 60 -50자산매각대금 : -50,000원×1회 -50,000

3.기타행정활동수입 850 1,800 -950

1.이자수입 200 800 -600

1.이자수입 200 800 -600예금이자 : -600,000원×1회 -600,000

2.기타행정활동수입 650 1,000 -350

1.기타행정활동수입 650 1,000 -350기타행정활동수입 : -350,000원×1회 -350,000
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.기타수입 13,633 13,633 0

1.전년도이월금 13,633 13,633 0

1.순세계잉여금 13,633 13,633 0

1.순세계잉여금 13,633 13,633 0

1.순세계잉여금 13,633 13,633 0

세입합계 539,846404,335135,511
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2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 37,168 15,697 21,471

1.기타 교직원보수 8,660 8,660 0

1.교직원대체인건비 500 500 0

1.대체인력비 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0  

2.학교운영지원수당 8,160 8,160 0

1.교원연구활동비 8,160 8,160 0

1.학교운영지원수당 8,160 8,160 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 28,508 7,037 21,471

1.교직원연수 1,230 1,230 0

1.자율연수비 지원(연구부) 630 630 0

1.일반수용비 630 630 0  

2.교직원연수비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0  

2.교직원복지 27,278 5,807 21,471

1.교원동아리활동비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.피복비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0  

3.매식비 280 280 0

1.교직원복지비 280 280 0  

4.교육공무직원 처우개선비[목] 25,278 4,727 20,551

1.맞춤형복지비 2,450 2,450 0  

2.교직원복지비 22,828 2,277 20,551(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

1 발행일 : 2015-12-17



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)교통보조비  420,000원×1월 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회 420,000

(성립전)장기근무가산금  680,000원×1회 680,000

(성립전)장기근무가산금  680,000원×1회 680,000

(성립전)장기근무가산금  680,000원×1회 680,000

(성립전)장기근무가산금  680,000원×1회 680,000

(성립전)장기근무가산금  680,000원×1회 680,000

(성립전)장기근무가산금  760,000원×1월 760,000

(성립전)장기근무가산금  760,000원×1회 760,000

(성립전)장기근무가산금  760,000원×1회 760,000

(성립전)장기근무가산금  760,000원×1회 760,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1월 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)부양가족수당  320,000원×1회 320,000

(성립전)자녀학비보조수당  296,700원×1

회
297,000

(성립전)자녀학비보조수당  296,700원×1

월
297,000

(성립전)자녀학비보조수당  296,700원×1

회
297,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000
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(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1월 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)정액급식비  560,000원×1회 560,000

(성립전)장기근무가산금(누락분)  120,000

원×1회
120,000

(성립전)명절휴가비  200,000원×7명 1,400,000

5.대체근로자 처우개선비(목) 920 0 920

1.교직원복지비 920 0 920(성립전)교통보조비  60,000원×1월 60,000

(성립전)교통보조비  60,000원×1회 60,000

(성립전)교통보조비  60,000원×1회 60,000

(성립전)교통보조비  60,000원×1회 60,000

(성립전)부양가족수당  40,000원×1월 40,000

(성립전)부양가족수당  40,000원×1회 40,000

(성립전)부양가족수당  40,000원×1회 40,000

(성립전)부양가족수당  40,000원×1회 40,000

(성립전)급식비  80,000원×1월 80,000

(성립전)급식비  80,000원×1회 80,000

(성립전)급식비  80,000원×1회 80,000

(성립전)급식비  80,000원×1회 80,000

(성립전)명절휴가비  200,000원×1명 200,000

2.학생복지/교육격차 해소 123,778 111,483 12,295

1.급식 관리 89,019 80,786 8,233

1.학교급식운영 89,019 80,786 8,233

1.영양사인건비[목,수,학] 23,285 23,285 0

1.무기계약직원인건비 21,095 21,595 -500급여  -500,000원×1회 -500,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,190 1,690 500사대보험료기관부담금  500,000원×1회 500,000
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2.조리원인건비[목,수,학] 18,824 18,989 -165

1.무기계약직원인건비 16,952 17,117 -165연차수당  -65,000원×1회 -65,000

퇴직금  -100,000원×1회 -100,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,872 1,872 0  

3.급식일반운영[목,수] 4,100 4,100 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.연료비 2,800 2,800 0  

4.급식재료구입[목,수] 32,754 31,725 1,029

1.급식용식재료비 32,754 31,725 1,029급식재료구입비  1,000,000원×1회 1,000,000

(성립전)급식재료구입비  29,000원×1회 29,000

5.교직원우유대금[수] 2,387 2,387 0

1.우유대금 2,387 2,387 0  

6.급식일반운영 1,565 300 1,265

1.일반수용비 1,565 300 1,265급식실물품구입비  100,000원×1회 100,000

퇴직연금운영수수료  165,000원×1회 165,000

급식기구및시설확충비[학]  1,000,000원

×1회
1,000,000

7.급식기구및시설확충[목] 6,104 0 6,104

1.일반수용비 1,440 0 1,440
(성립전)그리스트랩 설치  1,440,000원×1

회
1,440,000

2.비품구입비 4,664 0 4,664
(성립전)상업용오븐 구입  4,664,000원×1

회
4,664,000

2.보건 관리 8,086 2,684 5,402

1.학생보건안전관리 6,426 1,024 5,402

1.보건실일반운영 0 150 -150

1.일반수용비 0 150 -150보건실물품구입  -50,000원×1회 -50,000

침구세탁비  -100,000원×1회 -100,000

2.약품및의료기기구입 164 330 -166

1.일반수용비 164 330 -166약품구입비  -166,000원×1회 -166,000

3.학생건강검사 285 297 -12

1.학생복지비 285 297 -12건강검진(1,4학년)  -12,000원×1회 -12,000
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4.학교안전공제회비 98 147 -49

1.학생복지비 98 147 -49학교안전공제회비(초)  -49,000원×1회 -49,000

5.응급학생후송비 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

6.[목]흡연예방중심학교운영 5,000 0 5,000

1.운영수당 2,100 0 2,100
(성립전)건강프로그램외부강사비  105,000

원×20회
2,100,000

2.교육운영비 2,900 0 2,900
(성립전)흡연예방교육건강용품구입비  

650,000원×1회
650,000

(성립전)건강프로그램활동운영비  250,000

원×5회
1,250,000

(성립전)흡연예방캠페인활동운영비  

100,000원×5회
500,000

(성립전)흡연예방교육교구및물품구입비  

500,000원×1회
500,000

7.[목]메르스예방사업 779 0 779

1.일반수용비 779 0 779(성립전)체온계구입  350,000원×1회 350,000

(성립전)마스크구입  77,000원×1회 77,000

(성립전)소독솜구입  100,000원×1회 100,000

(성립전)메르스예방물품구입비(2차분)  

252,000원×1회
252,000

2.학교환경위생관리 1,660 1,660 0

1.방역관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.먹는물관리 760 760 0

1.일반수용비 760 760 0  

3.교육격차 해소 160 0 160

1.현장체험학습비지원 160 0 160

1.기초생활수급자 주제별체험학습 지원금160 0 160

1.학생지원금 160 0 160
(성립전)기초생활수급자 주제별 체험학습 

지원금  160,000원×1회
160,000

4.학생복지 26,513 28,013 -1,500

1.학생복지운영 26,513 28,013 -1,500

1.통학차량안전및청소원 18,613 18,613 0

1.무기계약직원인건비 16,941 16,831 110방학중통학도우미인건비  110,000원×1회 110,000
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2.무기계약직원법정부

담금
1,672 1,782 -110사대보험료기관부담금  -110,000원×1회 -110,000

2.통학차량운영비 7,900 9,400 -1,500

1.일반수용비 3,400 3,400 0  

2.연료비 4,000 5,500 -1,500차량유류대  -1,500,000원×1회 -1,500,000

3.기타공공요금 500 500 0  

3.기본적 교육활동 78,063 51,522 26,541

1.교과 활동 68,781 44,126 24,655

1.교과활동지원 1,085 1,340 -255

1.학습준비물구입비 1,085 1,340 -255

1.교육운영비 132 350 -218교구구입비  -218,000원×1회 -218,000

2.학습준비물 953 990 -37학습준비물구입  -37,000원×1회 -37,000

2.과학 교과활동 641 900 -259

1.과학실험실습비 376 400 -24

1.교육운영비 376 400 -24실험실습용재료구입  -24,000원×1회 -24,000

2.과학교과활동비 265 500 -235

1.교육운영비 265 500 -235학습자료구입  -198,000원×1회 -198,000

과학탐구대회준비및소모품비  -37,000원

×1회
-37,000

3.체육 교과활동 3,790 3,154 636

1.스포츠클럽운영 0 54 -54

1.학생복지비 0 54 -54
PAPS 및 스포츠클럽 운영비  -54,000원×1

회
-54,000

2.체육교구보수및확충 730 800 -70

1.교육운영비 730 800 -70체육교구구입비  -70,000원×1회 -70,000

3.체육교과활동비 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100맞춤형체력인증제운영비  -100,000원×1회 -100,000

4.학교행사운영 1,060 2,200 -1,140

1.교육운영비 1,060 2,200 -1,140운동회행사운영비  -537,000원×1회 -537,000

대회참가출전경비  -603,000원×1회 -603,000

5.7560+ 운동선도학교운영[목] 2,000 0 2,000
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1.운영수당 1,380 0 1,380주말 탁구교실 강사비  -270,000원×1회 -270,000

(성립전)주말 탁구교실 강사비  1,650,000

원×1회
1,650,000

2.교육운영비 620 0 620
(성립전)음악줄넘기 운영비  200,000원×1

회
200,000

(성립전)주말 탁구교실 기자재비  150,000

원×1회
150,000

주말 탁구교실 기자재비  270,000원×1회 270,000

4.외국어 교과활동 40,400 20,000 20,400

1.원어민보조교사운영[목] 40,000 20,000 20,000

1.기간제직원인건비 25,100 9,000 16,100(성립전)인건비  2,300,000원×1명×7개월 16,100,000

2.일반수용비 12,644 8,744 3,900(성립전)항공료  2,000,000원×1회 2,000,000

(성립전)운영비  1,900,000원×1회 1,900,000

3.기간제직원법정부담

금
2,256 2,256 0  

2.영어교육격차해소프로젝트[목] 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400(성립전)학습자료구입  300,000원×1회 300,000

(성립전)영어퀴즈상품구입  100,000원×1

회
100,000

5.유치원 교과활동 22,865 18,732 4,133

1.도서구입비 0 470 -470

1.도서구입비 0 470 -470신간도서구입  -470,000원×1회 -470,000

2.도서실운영 0 160 -160

1.교육운영비 0 160 -160도서운영비  -160,000원×1회 -160,000

3.유아발달검사 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0  

4.유아교육활동 2,262 2,239 23

1.교육운영비 2,262 2,239 23
소규모유치원협동수업추진비  23,000원×1

회
23,000

5.유치원행사운영 1,078 1,150 -72

1.교육운영비 1,078 1,150 -72교내체육대회운영비  -123,000원×1회 -123,000

어린날행사운영비  -42,000원×1회 -42,000

졸업식행사운영비  43,000원×1회 43,000

졸업앨범사진현상비  50,000원×1회 50,000
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6.현장체험학습 600 1,200 -600

1.교육운영비 600 1,200 -600체험학습비지원비  -600,000원×1회 -600,000

7.유치원방과후과정인건비 13,233 12,363 870

1.무기계약직원인건비 10,664 9,664 1,000급여  950,000원×1회 950,000

퇴직금  50,000원×1회 50,000

2.운영수당 1,520 1,600 -80
방학중종일반교사운영수당  -80,000원×1

회
-80,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,049 1,099 -50사대보험료기관부담금  -50,000원×1회 -50,000

8.유치원방과후과정운영 590 640 -50

1.일반수용비 302 200 102방과후소모품구입  102,000원×1회 102,000

2.교육운영비 288 440 -152방과후특성화활동비  -152,000원×1회 -152,000

9.누리과정유아학비[목] 4,982 390 4,592

1.교육운영비 4,982 390 4,592
(성립전)방과후과정 간식비  30,000원×6

명
180,000

(성립전)방과후과정 간식비  60,000원×2

명
120,000

(성립전)방과후과정 간식비  240,000원×1

회
240,000

(성립전)방과후과정 간식비  240,000원×1

회
240,000

(성립전)방과후과정 간식비  240,000원×1

회
240,000

(성립전)방과후과정 간식비  240,000원×1

회
240,000

(성립전)방과후과정 간식비  171,540원×1

월
172,000

(성립전)방과후과정 간식비  270,000원×1

월
270,000

(성립전)방과후과정 간식비  270,000원×1

월
270,000

(성립전)방과후과정 간식비  240,000원×1

회
240,000

(성립전)방과후과정 교육비  20,000원×6

명
120,000

(성립전)방과후과정 교육비  40,000원×2

명
80,000

(성립전)방과후과정 교육비  160,000원×1

회
160,000

(성립전)방과후과정 교육비  160,000원×1

회
160,000

(성립전)방과후과정 교육비  150,000원×1

회
150,000

(성립전)방과후과정 교육비  290,000원×1

회
290,000

(성립전)방과후과정 교육비  180,000원×1

월
180,000
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(성립전)방과후과정 교육비  180,000원×1

월
180,000

(성립전)방과후과정 교육비  160,000원×1

회
160,000

(성립전)교육과정 교육비  15,000원×6명 90,000

(성립전)교육과정 교육비  30,000원×2명 60,000

(성립전)교육과정 교육비  120,000원×1회 120,000

(성립전)교육과정 교육비  120,000원×1회 120,000

(성립전)교육과정 교육비  120,000원×1회 120,000

(성립전)교육과정 교육비  135,000원×1월 135,000

(성립전)교육과정 교육비  135,000원×1월 135,000

(성립전)교육과정 교육비  120,000원×1회 120,000

2.창의적 체험활동 9,282 7,396 1,886

1.자율활동 1,200 1,200 0

1.학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.현장체험학습활동 4,295 4,900 -605

1.수학여행 2,047 2,100 -53

1.교육운영비 2,047 2,100 -53수학여행경비  -53,000원×1회 -53,000

2.야영활동(홍보부) 165 200 -35

1.교육운영비 165 200 -35학생야영활동경비  -4,000원×1회 -4,000

야영체험활동 학생간식비  -31,000원×1회 -31,000

3.현장체험학습(교무) 0 2,600 -2,600

1.교육운영비 0 2,600 -2,600
현장체험학습버스임대료  -1,000,000원×1

회
-1,000,000

현장체험학습입장료  -1,600,000원×1회 -1,600,000

4.[수]수학여행 1,411 0 1,411

1.교육운영비 1,411 0 1,411[수]학생숙식비  -84,000원×1회 -84,000

(성립전)[수]학생숙식비  42,500원×19명

-1,000원
807,000

(성립전)[수]학생중식비  7,000원×19명 133,000

[수]학생 관람 및 체험비  -25,000원×1회 -25,000
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(성립전)[수]학생 관람 및 체험비  30,500

원×19명
580,000

5.[기타지원금]식사랑농사랑체험학습 672 0 672

1.교육운영비 672 0 672
(성립전)식사랑농사랑 체험학습비  16,000

원×42명
672,000

3.동아리활동 2,700 0 2,700

1.학교스포츠클럽대회 리그운영지원비[목]500 0 500

1.교육운영비 500 0 500(성립전)티볼리그 간식비  350,000원×1회 350,000

티볼리그 간식비  20,000원×1회 20,000

티볼 교구 구입비  -20,000원×1회 -20,000

(성립전)티볼 교구 구입비  50,000원×3종 150,000

2.우수학교 스포츠클럽 지원[목] 2,200 0 2,200

1.운영수당 0 0 0(성립전)지도강사비  30,000원×26회 780,000

지도강사비  -780,000원×1회 -780,000

2.교육운영비 2,200 0 2,200(성립전)티볼 기구 구입  200,000원×4회 800,000

티볼 기구 구입  780,000원×1회 780,000

(성립전)스포츠클럽 운영비  62,000원×10

회
620,000

4.봉사활동 1,087 1,296 -209

1.학교행사운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.학교환경정리 487 696 -209

1.일반수용비 487 696 -209
관리실및중앙현관환경조성  -66,000원×1

회
-66,000

청소용품구입  -143,000원×1회 -143,000

3.학급환경정리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

4.선택적 교육활동 75,502 61,596 13,906

1.방과후학교 운영 53,852 42,146 11,706

1.방과후학교운영 20,886 24,380 -3,494

1.방과후학교운영 401 900 -499

1.일반수용비 401 900 -499각종대회준비물  -265,000원×1회 -265,000
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악기보수및구입  -130,000원×1회 -130,000

방과후특기적성재료구입비  -104,000원×1

회
-104,000

2.특기적성강사비 9,285 12,280 -2,995

1.운영수당 9,285 12,280 -2,995리듬밴드반  -550,000원×1회 -550,000

바이올린반  -1,545,000원×1회 -1,545,000

플루트반  -900,000원×1회 -900,000

3.토요학교강사비(교무) 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

4.도예교실 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

5.영어캠프(윤리영어부) 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.농산어촌방과후학교[목] 11,000 11,000 0

1.운영수당 9,500 9,500 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.돌봄교실운영 32,966 17,766 15,200

1.방과후보육교실운영[수] 5,600 2,400 3,200

1.교육운영비 5,600 2,400 3,200
(성립전)보육교실간식비[수]  3,200,000원

×1회
3,200,000

2.돌봄교실운영[목] 24,526 10,000 14,526

1.무기계약직원인건비 16,011 4,567 11,444(성립전)인건비  1,130,000원×1명×6개월 6,780,000

(성립전)인건비  -5,000,000원×1회 -5,000,000

인건비  -500,000원×1회 -500,000

(성립전)인건비  9,764,000원×1회 9,764,000

퇴직금  400,000원×1회 400,000

2.운영수당 3,000 1,800 1,200
(성립전)프로그램운영비  1,200,000원×1

회
1,200,000

3.교육운영비 1,495 1,000 495(성립전)학습자료구입비  495,000원×1회 495,000

4.학생복지비 2,400 1,113 1,287(성립전)저소득층급식비  260,000원×1회 260,000

(성립전)저소득층간식비  1,027,000원×1

회
1,027,000
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5.무기계약직원법정부

담금
1,620 1,520 1004대보험료  100,000원×1회 100,000

3.토요돌봄교실운영 2,840 5,366 -2,526

1.일반수용비 319 425 -106기타 운영비  -106,000원×1회 -106,000

2.운영수당 1,221 2,541 -1,320탁구지도 강사비  -1,320,000원×1회 -1,320,000

3.교육운영비 1,300 2,400 -1,100간식비  -1,100,000원×1회 -1,100,000

2.독서활동 5,600 6,400 -800

1.독서활동운영 5,600 6,400 -800

1.도서구입 4,800 4,800 0

1.도서구입비 4,800 4,800 0  

2.도서실운영 300 1,600 -1,300

1.교육운영비 300 1,600 -1,300일반운영비  -1,300,000원×1회 -1,300,000

3.독서문화프로그램운영[목] 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500(성립전)학습자료구입  10,000원×33명 330,000

(성립전)독서골든벨상품구입  10,000원

×10개+7,000원×10개
170,000

3.기타 선택적 교육활동 16,050 13,050 3,000

1.창의교육운영 8,050 5,050 3,000

1.창의적체험활동 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

2.자랑스러운학교사업[시] 5,000 5,000 0

1.일반수용비 250 250 0  

2.운영수당 4,400 4,400 0  

3.교육운영비 350 350 0  

3.교육사업선택제[목] 3,000 0 3,000

1.운영수당 685 0 685
(성립전)학교자치문화(특강 강사비)  

300,000원×1회
300,000

(성립전)기초학력지원(강사비)  35,000원

×11회
385,000

2.교육운영비 2,315 0 2,315
(성립전)학교자치문화(독후문화답사 및 체

험)  1,000,000원×1회
1,000,000

(성립전)학교자치문화(독후 토론회 간식 

및 식사비)  200,000원×1회
200,000

(성립전)학교자치문화(도서 및 교재 구입

비)  500,000원×1회
500,000
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(성립전)기초학력지원(교재교구비)  

615,000원×1회
615,000

2.기타선택적교육운영 8,000 8,000 0

1.혁신공감학교운영(자치공동체,생활공동체,학습공동체)3,937 3,820 117

1.일반수용비 320 320 0  

2.운영수당 733 800 -67
학교단위학습공동체운영(연수비)  -67,000

원×1회
-67,000

3.교육운영비 1,617 1,500 117학급운영비  117,000원×1회 117,000

4.비품구입비 400 400 0  

5.도서구입비 867 800 67
학교단위학습공동체운영(도서구입비)  

67,000원×1회
67,000

2.혁신공감학교운영(창의적교육과정운영)2,063 2,180 -117

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 700 700 0  

3.교육운영비 363 480 -117장학활동협의회(식비)  -117,000원×1회 -117,000

3.혁신공감학교운영(선택과제) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.운영수당 980 980 0  

3.교육운영비 1,020 1,020 0  

5.교육활동 지원 69,009 61,586 7,423

1.교무업무 운영 50,667 52,829 -2,162

1.교무학사운영 50,667 52,829 -2,162

1.교무학사운영 100 200 -100

1.일반수용비 100 200 -100교내우수아동상품구입  -100,000원×1회 -100,000

2.보결수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

3.행정실무사인건비 46,949 46,949 0

1.무기계약직원인건비 42,383 42,233 150연차수당  -100,000원×1회 -100,000

퇴직금  250,000원×1회 250,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,566 4,716 -150사대보험료기관부담금  -150,000원×1회 -150,000

4.교육공무직원수당[학] 1,760 2,760 -1,000
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1.무기계약직원인건비 1,760 2,760 -1,000
초과근무및휴일근무수당[학]  -1,000,000

원×1회
-1,000,000

5.학교행사운영 1,358 2,420 -1,062

1.일반수용비 1,358 2,420 -1,062학교달력 홍보물제작  -211,000원×1회 -211,000

졸업식행사운영  -300,000원×1회 -300,000

학교행사현수막제작  -551,000원×1회 -551,000

2.생활지도운영 5,750 2,240 3,510

1.학생생활상담지도 2,300 2,240 60

1.학교상담실운영 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100학교상담실운영비  -100,000원×1회 -100,000

2.윤리계행사운영비 0 540 -540

1.교육운영비 0 540 -540윤리계행사 현수막 설치  -140,000원×1회 -140,000

윤리계행사운영비  -400,000원×1회 -400,000

3.학생자치회운영비 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

4.학생생활지도운영(CCTV설치) 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

5.초등학생 안심알리미 서비스[목] 700 0 700

1.일반수용비 700 0 700(성립전)운영비  700,000원×1회 700,000

2.학교폭력예방 2,450 0 2,450

1.어깨동무학교[목] 2,450 0 2,450

1.교육운영비 2,450 0 2,450
(성립전)학교폭력예방캠페인[목]  200,000

원×1회
200,000

(성립전)줄넘기구입비[목]  700,000원×1

회
700,000

(성립전)체험학습운영비[목]  1,550,000원

×1회
1,550,000

3.학생안전교육 1,000 0 1,000

1.체험형 재난안전 교육프로그램 운영[목]1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)교육프로그램 운영비  1,000,000

원×1회
1,000,000

3.학습지원실 운영 12,592 6,517 6,075

1.방송실운영 0 80 -80
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1.방송장비관리 0 80 -80

1.일반수용비 0 80 -80방송장비관리  -80,000원×1회 -80,000

2.정보화실운영 12,592 6,437 6,155

1.교육컨텐츠구입 863 867 -4

1.일반수용비 863 867 -4교육용소프트웨어 구입  -4,000원×1회 -4,000

2.컴퓨터실 일반운영 8,760 2,600 6,160

1.일반수용비 500 500 0  

2.비품구입비 8,260 2,100 6,160교육정보화기기구입  -1,890,000원×1회 -1,890,000

컴퓨터구입  850,000원×3대 2,550,000

다기능복사기구입  5,500,000원×1대 5,500,000

3.학내망관리 2,969 2,970 -1

1.일반수용비 2,969 2,970 -1홈페이지 도메인 사용료  -1,000원×1회 -1,000

6.학교 일반운영 112,326 102,451 9,875

1.학교기관 운영 35,639 35,772 -133

1.부서기본운영 29,593 30,093 -500

1.교무실운영 400 900 -500

1.일반수용비 400 900 -500교무실용품구입  -500,000원×1회 -500,000

2.교장실운영 9,720 9,720 0

1.일반업무추진비 6,720 6,720 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

3.행정실운영 19,473 19,473 0

1.일반수용비 6,028 6,053 -25행정장비수리비  -25,000원×1회 -25,000

2.기타공공요금 445 420 25재정보증보험료  25,000원×1회 25,000

3.여비 11,000 11,000 0  

4.비품구입비 2,000 2,000 0  

2.부설기관운영 6,046 5,679 367

1.병설유치원운영 6,046 5,679 367

1.일반수용비 2,329 1,450 879약품구입  -50,000원×1회 -50,000
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잉크,복사용지 및 소모품  400,000원×1회 400,000

시설유지보수비  619,000원×1회 619,000

교원기타연수  -100,000원×1회 -100,000

기타 수수료 및 제세공과금  10,000원×1

회
10,000

2.전기요금 2,568 2,268 300전기요금  300,000원×1회 300,000

3.연료비 414 1,000 -586냉난방기연료비  -586,000원×1회 -586,000

4.여비 720 720 0  

5.교직원복지비 0 220 -220교원능력개발평가  -220,000원×1회 -220,000

6.학생복지비 15 21 -6학교안전공제회비(유)  -6,000원×1회 -6,000

2.시설 장비 유지 70,837 65,379 5,458

1.학교시설장비유지 70,837 65,379 5,458

1.시설일반관리 16,358 10,900 5,458

1.일반수용비 16,358 10,900 5,458시설유지보수비  4,458,000원×1회 4,458,000

시설정비물품구입  1,000,000원×1회 1,000,000

2.시설관리용역 23,634 24,234 -600

1.일반수용비 23,634 24,234 -600유인경비위탁용역비  -600,000원×1회 -600,000

3.상하수도요금 3,100 4,600 -1,500

1.상하수도료 3,100 4,600 -1,500상하수도요금  -1,500,000원×1회 -1,500,000

4.공공요금및제세공과금 26,745 24,645 2,100

1.전기요금 19,021 17,021 2,000전기요금  2,000,000원×1회 2,000,000

2.기타공공요금 7,724 7,624 100유선방송시청료  100,000원×1회 100,000

5.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0  

3.학교운영 협력 5,850 1,300 4,550

1.학교운영위원회운영 50 0 50

1.[목]학교운영위원회 여비지원 50 0 50

1.여비 50 0 50(성립전)여비  10,000원×5명 50,000

2.학부모협력 1,300 1,300 0
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1.학부모회운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.여비 300 300 0  

3.유관기관협력 4,500 0 4,500

1.평생교육 운영[목] 4,500 0 4,500

1.운영수당 3,150 0 3,150(성립전)강사비  30,000원×70회 2,100,000

(성립전)보조강사비  15,000원×70회 1,050,000

2.기타공공요금 50 0 50(성립전)보험료  50,000원×1회 50,000

3.교육운영비 1,300 0 1,300(성립전)재료비  260,000원×5회 1,300,000

7.학교시설 확충 44,000 0 44,000

1.시설확충 및 개선 44,000 0 44,000

1.시설확충및개선 44,000 0 44,000

1.(목)교사동 방수공사 44,000 0 44,000

1.시설비 44,000 0 44,000(성립전)설계비  1,800,000원×1건 1,800,000

(성립전)방수공사비  42,200,000원×1회 42,200,000

세출합계 539,846404,335135,511
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